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Ferie Zimowe 2016

FERIE  ZIMOWE  2016  zorganizowane  przez  Gminne  Centrum  Kultury  Sportu  i  Turystyki  w
Wojsławicach udały  się  świetnie!!!  Do Domu Kultury  w Wojsławicach,  z  uśmiechem na twarzy
przybiegały dzieci, z niecierpliwością czekające na nowe przygody, wyzwania i zadania. Frekwencja
mile zaskoczyła organizatorów jak i samych uczestników zajęć.

Każdego dnia w zajęciach uczestniczyło od 30 do 50 dzieci w wieku od 3 do 16 lat. Odbyły się
warsztaty  robienia  lizaków,  świeczek oraz  podstawowych trików tańca z  ogniem.  Wiele  emocji
wzbudzały  zajęcia  kulinarne,  podczas  których  mali  kucharze  przygotowali  i  degustowali  pizzę,
sałatkę i kolorowe myszki oraz słodkie pierożki nadziewane jabłkami. Zajęcia plastyczne, zwłaszcza
malowanie farbami było źródłem ogromnej satysfakcji i radości. Własnoręcznie ozdobione czapki
kucharskie,  makieta  zamku czy  prace  malarskie  pt.:  „Zawsze  woda”  wprowadziły  nas  w świat
kolorów  i  barwnej  wyobraźni.  Zabawy  ruchowe,  zajęcia  wokalne  i  taneczne  dawały  upust
niekończącej się ekspresji młodych uczestników zajęć. Mali majsterkowicze mieli okazję wykonania
napisu z drewnianych listewek, który będzie zdobił  Bibliotekę w Wojsławicach. Nie lada gratką
okazał się Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Wójta Gminy Wojsławice.

Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w organizację zajęć, szczególnie Paniom
Agnieszkom ze Stowarzyszenia „Szansa” w Wojsławicach za przeprowadzenie zajęć kulinarnych oraz
wszystkim Mamom za wszechstronną pomoc!!!

I  to  już  wszystko!  Teraz  pozostają  tylko  wspomnienia  uwiecznione  w fotogalerii  i  filmowym
skrócie oraz oczekiwanie na letnie wakacje! Dziękujemy uczestnikom zajęć za wspaniały czas pełen
wrażeń i niezapomnianych chwil!!!

https://wojslawice.com/ferie-zimowe-2016/
http://gcksitwojslawice.naszdomkultury.pl/n,ale-fajne-ferie
http://www.youtube.com/watch?v=0ioBFq98bSs
http://www.youtube.com/watch?v=0ioBFq98bSs
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